
 

 

 

 

 

 

REFERAT STYRESEMINAR I DEN NORSKE PATOLOGFORENING 

09-10.01.20, kl. 11-17 og kl. 9-15, Holmen Fjordhotell, ASKER 

 

Tilstede 
Ulla Randen (leder), Rolf Bruun Bie (nestleder), Ingvild Lobmaier (kasserer), Ok Målfrid Mangrud 

(styremedlem), Khalid Al-Shibli (styremedlem), Maria Ramnefjell (vara), Marie Andersland (sekretær) 

Saksliste 

Sak 01/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 

  Godkjent uten anmerkning. 

Sak 02/20 Godkjenning av referat fra styremøte 28.8.19. 

  Referatet er gjennomgått og godkjent. 

Sak 03/20 Orienteringssaker 

A) Styret mener at Arbeidsgruppe mht. videreutdanning for spesialister bør være 

representert med to medlemmer fra Spes.komite og en fra styret. Dette bør 

vedtas av nytt styre. Styret mener det er viktigere å prioritere dette arbeidet enn 

deltakelse i Faglandsrådet.  

B) Det er endring av medlemmene i valgkomiteen. Valgkomiteen består nå av Ying 

Chen (leder), Jannicke Berland og Tor Vikan Rise.  

C) Ulla informerer om nye, og høyere takster for molekylærpatologiske analyser. 

Sak 04/20 Årsmøte og årsrapport   

Styret setter opp saksliste til årsmøte og fordeler oppgavene til  
skriving av årsrapport.  
 

Sak 05/20 Styrets arbeid fremover   

Styret diskuterer aktuelle oppgaver for nytt styre. Viktige tema fremover er molekylær 
patologi, digital patologi, patologi og akademia, finansiering og arbeidsbelastning, 
videreutdanning av patologer, og utdanning av lis.  
Nåværende styre har arbeidet mye med utdanning av lis, kodeverk, digitalisering, og 
finansiering av digitalisering.  
 

Sak 06/20  Status forskningsutvalget v/Al-Shibli 

Sverre H. Torp har trukket seg fra vervet. Forslag om nytt medlem er Marit Valla. 
Styret støtter forslaget. 



Sak 07/20  Status kvalitetsutvalget v/Mangrud 

Nytt medlem i kvalitetsutvalget er Jannicke Berland fra Stavanger.  

Tema for utvalgets arbeid fremover er manualen oppdatering av manualen 

«Kvalitetssikring i patologifaget». Det er også pågående diskusjoner rundt formalin 

eksponering hos ansatte og eventuell kreftrisiko.  

Sak 08/20   Status KUU v/Lobmaier 

Styret mener at det er mest hensiktsmessig å legge ned KUU etter at ny ordning for 

utdanning er spesialister er kommet på plass. Dette blir en egen sak på årsmøte.  

Sak 09/20  Status digital patologi v/ Randen 

  Randen orienter om prosjektet. Nasjonal IKT er lagt ned og prosjektet ledes nå fra  
Helse Vest IKT.   
 

Sak 10/20 Status FUP v/ Andersland 

FUP har hatt sitt første møte, avholdt i Bergen 4.11.19. Tilstede Sunniva Reinfjord 

Bjelland og Marie Andersland. Det er behov for ytterligere to medlemmer i utvalget, 

en fra Helse Nord og en fra Helse Midt.  

Sak 11/20 Status økonomi v/Lobmaier 

Økonomien er god.  

Sak 12/20  Forespørsel om navneendring av faggruppe 

Forespørsel om navneendring for faggrupper for perinatal- og placenta-patologi:  
Henvnedelse fra gruppes leder Gitta Turowski med ønske om å endre navn navn fra 
perinatal- og placenta til perinatal- og pediatrisk patologi. Styret mener at dette 
innebærer endring av ikke bare navn, men også innhold og ansvarsområdet. Styret 
ser ikke at denne endringen er hensiktsmessig. Søknaden er avslått.  

Eventuelt 

  Ingen saker til eventuelt.  

 

  

 

Ulla Randen        Marie Andersland 

Leder, DNP         Sekretær, DNP 

 


